様式第５号（第９条関係）

富士見町中小企業後継者育成支援事業補助金実績報告書

年　　　　月　　　　日

富士見町長　殿
申請者　　住　　所
　　　　　名　　称
氏　　名　　　　　　 　　  　　　㊞
連 絡 先

　　　年　　　月　　　日付け　　富士見町指令　第　　　号で補助金の交付決定を受けた富士見町中小企業後継者育成支援事業について、次のとおり完了しましたので報告します。

記

1 事業の対象期間

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　　　月　　から　　　　　年　　３月　　　まで

2 添付書類
(１)　後継者への賃金等の支払い状況が確認できる書類
(２)　その他町長が必要と認める書類